令和 5 年１０月吉日

保護者 様

豊橋市立前芝小学校 150 周年記念実行委員会

豊橋市立前芝小学校長 近藤 英治

豊橋市立前芝小学校 １５０周年記念式典について（案内）

 清秋の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、学校の

ために温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、令和５年度、本校は創立１５０周年を迎えます。「１５０周年記念式典」を下記の

ように執り行いたいと思います。ご多用とは存じますがご臨席賜りますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時   令和５年１１月１８日（土） １３：２５～１４：４５

２ 場 所   豊橋市立前芝小学校 体育館

        ※午前中は、学習発表会を行います。ぜひご覧ください。

３ 式次第

４ その他

 ・駐車場は、前芝中学校の運動場を使用していただきますが、スペースに限りがございま

す。可能な方は、徒歩または自転車でお越しください。

 ・館内は、換気のために窓を開けます。防寒対策のものを各自でご用意ください。

【この件に関する問い合わせ】

  担当 豊橋市立前芝小学校

                             教頭 河合 恒子

                             TEL 0532‐31‐0500

                             FAX 0532‐34‐1686

１２：４５  ６年「前芝の歴史」仮題

１３：２５  記念式典

       ・はじめのことば

       ・実行委員長あいさつ（自治会長 林 様）

       ・学校長あいさつ

       ・表彰、150 周年記念金次郎くんお披露目 等

１３：４５  ・記念講演

         二宮金次郎子孫 中桐 万里子 氏

１４：４５  ・おわりのことば